
CATERHAM' SERIES - TWINCUP - PAU ARNOS 2022

15 - 17 juillet 2022

CATERHAM 420R Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

COURSE 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/07/2022 17:05

Départ : 16:54, Drapeau damier : 17:16

1 1 JAUBERT Mathys ICCC: 110280/… 1 A 15 00:21:29.294 - 1:25.386 127.7
2 35 GASSIN Bastien ICCE : 257142/… 2 A 15 00:21:30.286 0.992 1:25.467 127.6
3 52 LEGUEM David NCC: 124202/0… 3 A 15 00:21:30.732 1.438 1:25.384 127.7
4 20 CHAHINIAN Franck NCC: 237319/0… 4 A 15 00:21:43.067 13.773 1:25.590 127.4
5 88 BOULIN Maxime NCC: 238090/1… 5 A 15 00:21:43.665 14.371 1:25.594 127.4
6 9 BIZET Henri ICCC: 6048/07… 6 A 15 00:21:44.134 14.840 1:25.455 127.6
7 59 CLAY Tristan ICCC: 162294/… 7 A 15 00:21:49.013 19.719 1:25.504 127.5
8 75 PINTO Alexandre NCC: 200300/1… 8 A 15 00:21:49.101 19.807 1:25.873 127.0
9 51 ATTIA Frederic ICCC: 47693/1… 1 B 15 00:21:50.257 20.963 1:25.894 126.9
10 19 AZAR Jeremy Licence interna… 9 A 15 00:21:52.431 23.137 1:26.277 126.4
11 14 PIGEON Marin NCC: 253595/0… 10 A 15 00:21:53.072 23.778 1:25.502 127.5
12 30 GACHNANG Gary Licence interna… 11 A 15 00:21:53.262 23.968 1:26.119 126.6
13 29 MOUSSIER Eric NCC: 236373/0… 12 A 15 00:21:53.656 24.362 1:26.215 126.5
14 44 GIRARDOT Alain NCC: 1719/0325 2 B 15 00:22:04.558 35.264 1:26.640 125.9
15 18 DALLOIS Jean-Michel NCC: 113321/0… 13 A 15 00:22:05.348 36.054 1:26.743 125.7
16 23 WEHRLEN Pascal ICCC: 165154/… 3 B 15 00:22:06.001 36.707 1:26.920 125.4
17 40 LABESCAT Franck ICCC: 9906/11… 14 A 15 00:22:06.434 37.140 1:26.928 125.4
18 63 ALLAIRE Frédéric NCC: 195467/1… 15 A 15 00:22:06.861 37.567 1:26.643 125.8
19 12 GRIFFON Arnaud ICCC: 251794/… 16 A 15 00:22:08.860 39.566 1:27.278 124.9
20 41 MEIGNAN Pascal NCC: 251496/1… 4 B 15 00:22:09.193 39.899 1:26.900 125.5
21 27 MAG Harald NCC: 246748/0… 17 A 15 00:22:23.728 54.434 1:27.868 124.1
22 17 SENARD Patrick NCC: 100200/0… 5 B 15 00:22:27.173 57.879 1:27.350 124.8
23 38 BOUEIX Claude ICCC: 64312/0… 6 B 15 00:22:27.811 58.517 1:27.981 123.9
24 211 TROTIN Arnaud NCC: 299257/0… 18 A 11 00:16:37.135 4 Tr. 1:27.595 124.5
25 3 DALLOIS Pierre-Emman… NCC: 168164/0… 19 A 8 00:11:57.335 7 Tr. 1:26.964 125.4
26 24 NOREGRAL Bruno NCC: 92157/08… 20 A 8 00:12:25.391 7 Tr. 1:25.599 127.4
27 16 HUOT Harold NCC: 299255/0… 21 A 7 00:10:44.219 8 Tr. 1:26.257 126.4

28 80 MONTAGNE Sebastien NCC: 251360/0… 22 A 0 - - - -
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CATERHAM' SERIES - TWINCUP - PAU ARNOS 2022

15 - 17 juillet 2022

CATERHAM 420R Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

COURSE 2 Classement sur le nombre de tours

RAPPORT DE CLOTURE

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/07/2022 17:07

Départ : 14:04, Drapeau damier : 14:26

1 35 ST ELOI GASSIN Bastien 1 A 15 00:21:37.372 - 1:25.225 127.9
2 52 ST ELOI LEGUEM David 2 A 15 00:21:38.226 0.854 1:25.616 127.4
3 1 PALM JAUBERT Mathys 3 A 15 00:21:38.806 1.434 1:25.430 127.6
4 24 PALM NOREGRAL Bruno 4 A 15 00:21:47.548 10.176 1:25.799 127.1
5 23 PALM WEHRLEN Pascal 1 B 15 00:21:52.189 14.817 1:25.950 126.9
6 30 PALM GACHNANG Gary 5 A 15 00:21:52.421 15.049 1:26.290 126.4
7 9 PALM BIZET Henri 6 A 15 00:21:53.185 15.813 1:26.216 126.5
8 19 ROSSELSP AZAR Jeremy 7 A 15 00:21:59.578 22.206 1:26.625 125.9
9 20 CCF CHAHINIAN Franck 8 A 15 00:22:00.308 22.936 1:26.397 126.2
10 16 ROSSELSP HUOT Harold 9 A 15 00:22:00.503 23.131 1:26.522 126.0
11 75 ST ELOI PINTO Alexandre 10 A 15 00:22:01.963 24.591 1:26.704 125.8
12 51 CCF ATTIA Frederic 2 B 15 00:22:02.712 25.340 1:27.183 125.1
13 44 CCF GIRARDOT Alain 3 B 15 00:22:08.204 30.832 1:27.183 125.1
14 40 CCF LABESCAT Franck 11 A 15 00:22:09.249 31.877 1:27.198 125.0
15 41 ST ELOI MEIGNAN Pascal 4 B 15 00:22:12.134 34.762 1:27.616 124.4
16 14 ST ELOI PIGEON Marin 12 A 15 00:22:12.625 35.253 1:27.297 124.9
17 211 ROSSELSP TROTIN Arnaud 13 A 15 00:22:26.113 48.741 1:28.263 123.5
18 17 CCF SENARD Patrick 5 B 15 00:22:28.137 50.765 1:28.261 123.5
19 27 CCF MAG Harald 14 A 15 00:22:34.226 56.854 1:28.071 123.8
20 38 DOG RACING BOUEIX Claude 6 B 15 00:22:35.495 58.123 1:28.493 123.2
21 3 IND DALLOIS Pierre-Emma… 15 A 13 00:19:05.768 2 Tr. 1:26.743 125.7
22 18 IND DALLOIS Jean-Michel 16 A 13 00:19:36.847 2 Tr. 1:27.247 125.0
23 88 CCF BOULIN Maxime 17 A 12 00:17:58.813 3 Tr. 1:26.982 125.4
24 63 ST ELOI ALLAIRE Frédéric 18 A 10 00:14:59.497 5 Tr. 1:27.112 125.2
25 12 CCF GRIFFON Arnaud 19 A 10 00:15:30.907 5 Tr. 1:26.950 125.4
26 59 CCF CLAY Tristan 20 A 8 00:11:51.199 7 Tr. 1:26.774 125.7
27 29 CCF MOUSSIER Eric 21 A 4 00:06:16.206 11 Tr. 1:26.023 126.8
28 80 ST ELOI MONTAGNE Sebastien 22 A 0 - - - -
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CATERHAM' SERIES - TWINCUP - PAU ARNOS 2022

15 - 17 juillet 2022

CATERHAM 420R Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

COURSE 3 Classement sur le nombre de tours

RAPPORT DE CLOTURE

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/07/2022 17:30

Départ : 16:56, Drapeau damier : 17:18

1 1 JAUBERT Mathys ICCC: 110280/… 1 A 15 00:21:27.834 - 1:25.194 128.0
2 35 GASSIN Bastien ICCE : 257142/… 2 A 15 00:21:28.075 0.241 1:25.089 128.1
3 52 LEGUEM David NCC: 124202/0… 3 A 15 00:21:33.348 5.514 1:25.393 127.7
4 24 NOREGRAL Bruno NCC: 92157/08… 4 A 15 00:21:42.020 14.186 1:25.611 127.4
5 20 CHAHINIAN Franck NCC: 237319/0… 5 A 15 00:21:43.320 15.486 1:25.595 127.4
6 9 BIZET Henri ICCC: 6048/07… 6 A 15 00:21:43.592 15.758 1:25.737 127.2
7 51 ATTIA Frederic ICCC: 47693/1… 1 B 15 00:21:49.730 21.896 1:26.117 126.6
8 29 MOUSSIER Eric NCC: 236373/0… 7 A 15 00:21:50.351 22.517 1:25.897 126.9
9 23 WEHRLEN Pascal ICCC: 165154/… 2 B 15 00:21:51.165 23.331 1:26.202 126.5
10 16 HUOT Harold NCC: 299255/0… 8 A 15 00:21:51.422 23.588 1:26.119 126.6
11 30 GACHNANG Gary Licence interna… 9 A 15 00:21:51.807 23.973 1:26.416 126.2
12 75 PINTO Alexandre NCC: 200300/1… 10 A 15 00:21:52.317 24.483 1:26.430 126.2
13 19 AZAR Jeremy Licence interna… 11 A 15 00:21:52.651 24.817 1:26.459 126.1
14 14 PIGEON Marin NCC: 253595/0… 12 A 15 00:21:52.996 25.162 1:26.195 126.5
15 44 GIRARDOT Alain NCC: 1719/0325 3 B 15 00:21:54.875 27.041 1:26.387 126.2
16 40 LABESCAT Franck ICCC: 9906/11… 13 A 15 00:21:57.526 29.692 1:26.929 125.4
17 41 MEIGNAN Pascal NCC: 251496/1… 4 B 15 00:22:03.819 35.985 1:27.112 125.2
18 63 ALLAIRE Frédéric NCC: 195467/1… 14 A 15 00:22:04.406 36.572 1:26.754 125.7
19 211 TROTIN Arnaud NCC: 299257/0… 15 A 15 00:22:16.931 49.097 1:27.651 124.4
20 12 GRIFFON Arnaud ICCC: 251794/… 16 A 13 00:21:15.817 2 Tr. 1:26.388 126.2
21 18 DALLOIS Jean-Michel NCC: 113321/0… 17 A 10 00:14:51.132 5 Tr. 1:27.141 125.1

22 88 BOULIN Maxime NCC: 238090/1… 18 A 0 - - - -
23 59 CLAY Tristan ICCC: 162294/… 19 A 0 - - - -
24 17 SENARD Patrick NCC: 100200/0… 5 B 0 - - - -
25 27 MAG Harald NCC: 246748/0… 20 A 0 - - - -
26 38 BOUEIX Claude ICCC: 64312/0… 6 B 0 - - - -
27 3 DALLOIS Pierre-Emman… NCC: 168164/0… 21 A 0 - - - -
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